[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.05.2023                                       п. Прилужье					 № 36

О внесении изменений в постановление администрации Прилужского сельсовета от 10.05.2023 № 35 «Об окончании отопительного периода»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в целях своевременного завершения отопительного периода 2022 – 2023 годов на территории муниципального образования Прилужский сельсовет Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Пункт 1 Постановления администрации Прилужского сельсовета от 10.05.2023 № 35 «Об окончании отопительного периода» изложить в новой редакции:
«Завершить отопительный период 2022-2023 годов на территории Прилужского сельсовета с 19 мая 2023 года, включительно, учитывая при этом среднесуточную температуру наружного воздуха:
-	при установившейся стабильной среднесуточной температуре наружного воздуха выше +80С в течение 5-дневного срока осуществить отключение систем отопления потребителей.».
2.	Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.	Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                               В.Н. Алёхина

image1.png